g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2573-9
Conta 6519-6 P M'S C PAVAO CONT IPTU

Més/ano referéncia JULHO/2022

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histoérico
30/06/2022 SALDO ANTERIOR
11/07/2022 APLICAGAO
26/07/2022 APLICACAO
27/07/2022 APLICACAO
29/07/2022 APLICACAO
29/07/2022 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF ()

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/06/2022 1,054982870
29/07/2022 1,063530479

Rentabilidade

No més 0,8102
No ano 5,0300
Ultimos 12 meses  6,3530

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF
3.604,54
252,41
6.705,00
4.151,93
1.655,47
16.410,85

3.604,54
12.764,81
0,00
41,50
0,00

0,00
41,50
16.410,85

Quantidade cotas
3.416,676544
238,613399
6.311,761046
3.906,908502
1.556,579743
15.430,539234

(G3340114083836101
01/08/2022 14:23:31

Valor cota

1,057819888
1,062302573
1,062714931
1,063530479

Saldo cotas

3.655,289943
9.967,050989
13.873,959491
15.430,539234
15.430,539234

Transacéo efetuada com sucesso por: JB533347 MAURO K MIYAMOTO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



